
Vispārējās tiesas 2014. gada 9. decembra spriedums – Alfa Acciai/Komisija

(Lieta T-85/10) (1)

Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Stiegrojuma apaļtērauda stieņos vai ruļļos tirgus — Lēmums, 
kurā konstatēts EOTKL 65. panta pārkāpums pēc EOTK līguma darbības beigām, pamatojoties uz Regulu 
(EK) Nr. 1/2003 — Cenu un maksāšanas termiņu noteikšana — Ražošanas vai pārdošanas ierobežošana 
vai kontrole — Pilnvaru pārsniegšana — Tiesības uz aizstāvību — Vienots un turpināts pārkāpums — 
Naudas sodi — Sākumsummas noteikšana — Atbildību mīkstinoši apstākļi — Administratīvā procesa 

ilgums

(2015/C 034/26)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Alfa Acciai SpA (Brescia, Itālija) (pārstāvji – D. Fosselard, S. Amoruso un L. Vitolo, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – R. Sauer un B. Gencarelli, vēlāk R. Sauer un R. Striani, kuriem palīdz P. Manzini, 
advokāts)

Priekšmets

Galvenokārt – prasība atcelt Komisijas 2009. gada 30. septembra Lēmumu C(2009) 7492, galīgā redakcija, par EOTKL 
65. panta piemērošanas procedūru (Lieta COMP/37.956 – Stiegrojuma apaļtērauds, atkārtota pieņemšana), kas grozīts ar 
Komisijas 2009. gada 8. decembra Lēmumu C(2009) 9912, galīgā redakcija, ciktāl tajā atzīts, ka prasītāja ir pārkāpusi 
EOTKL 65. pantu un tai uzlikts naudas sods EUR 7,175 miljonu apmērā, vai pakārtoti – prasība samazināt šī naudas soda 
apmēru

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Alfa Acciai SpA atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 100, 17.4.2010.

Vispārējās tiesas 2014. gada 9. decembra spriedums – Ferriere Nord/Komisija

(Lieta T-90/10) (1)

Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Stiegrojuma apaļtērauda stieņos vai ruļļos tirgus — Lēmums, 
kurā konstatēts EOTKL 65. panta pārkāpums pēc EOTK līguma darbības beigām, pamatojoties uz Regulu 
(EK) Nr. 1/2003 — Cenu un maksāšanas termiņu noteikšana — Ražošanas vai pārdošanas ierobežošana 

vai kontrole — Būtisku procedūras noteikumu pārkāpums — Komisijas kompetence — Tiesības uz 
aizstāvību — Pārkāpuma konstatēšana — Naudas sodi — Recidīvs — Atbildību mīkstinoši apstākļi — 

Sadarbība — Neierobežota kompetence

(2015/C 034/27)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Ferriere Nord SpA (Osoppo, Itālija) (pārstāvji – W. Viscardini un G. Donà, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: sākotnēji R. Sauer un B. Gencarelli, vēlāk M. Sauer un R. Striani, kuriem palīdz 
M. Moretto, advokāts)

C 34/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.2.2015.



Priekšmets

Galvenokārt – prasība atcelt Komisijas 2009. gada 30. septembra Lēmumu C(2009) 7492, galīgā redakcija, par [EOTKL] 
65. panta piemērošanas procedūru (Lieta COMP/37.956 – Stiegrojuma apaļtērauds, atkārtota pieņemšana), kas grozīts ar 
Komisijas 2009. gada 8. decembra Lēmumu C(2009) 9912, galīgā redakcija, vai pakārtoti – prasība samazināt prasītājai 
uzliktā naudas soda apmēru

Rezolutīvā daļa:

1) Ferriere Nord SpA uzliktā naudas soda apmēru noteikt EUR 3 421 440 apmērā;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) Ferriere Nord sedz savus, kā arī atlīdzina trīs ceturtdaļas no Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumiem. Komisija sedz vienu 
ceturtdaļu no saviem tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 113, 1.5.2010.

Vispārējās tiesas 2014. gada 9. decembra spriedums – Lucchini/Komisija

(Lieta T-91/10) (1)

Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Stiegrojuma apaļtērauda stieņos vai ruļļos tirgus — Lēmums, 
kurā konstatēts EOTKL 65. panta pārkāpums pēc EOTK līguma darbības beigām, pamatojoties uz Regulu 
(EK) Nr. 1/2003 — Cenu un maksāšanas termiņu noteikšana — Ražošanas vai pārdošanas ierobežošana 

vai kontrole — Būtisku procedūras noteikumu pārkāpums — Juridiskais pamats — Tiesības uz 
aizstāvību — Naudas sodi — Pārkāpuma smagums un ilgums — Atbildību mīkstinoši apstākļi — 

Sprieduma saistītā lietā, ar kuru tiek atcelts tiesību akts, ņemšana vērā

(2015/C 034/28)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Lucchini SpA (Milāna, Itālija) (pārstāvji – sākotnēji M. Delfino, J.-P. Gunther, E. Bigi, C. Breuvart un L. De Sanctis, vēlāk 
J.-P Gunther, E. Bigi, C. Breuvart un D. Galli, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji R. Sauer un B. Gencarelli, pārstāvji, kuriem palīdz M. Moretto, advokāts, 
vēlāk M. Sauer un R. Striani, pārstāvji, kuriem palīdz M. Moretto)

Priekšmets

Prasība atzīt, ka nav pastāvējis, vai atcelt Komisijas 2009. gada 30. septembra Lēmumu C(2009) 7492, galīgā redakcija 
(Lieta COMP/37.956 – Stiegrojuma apaļtērauds, atkārtota pieņemšana), kas grozīts ar Komisijas 2009. gada 8. decembra 
Lēmumu C(2009) 9912, galīgā redakcija, pakārtoti – atcelt minētā lēmuma 2. pantu un – pakārtoti tam – samazināt 
prasītājai uzliktā naudas soda apmēru

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Lucchini SpA atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 113, 1.5.2010.

2.2.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 34/25


